

Kristofer Fagerström

Utbildningsnämnden 2021-12-08

Verksamhetsplan med budget 2022 - Utbildningsnämnden

Ärende

Utbildningsnämnden ska fatta beslut om verksamhetsplan för 2022 med fördelning av budget inom den ram som kommunfullmäktige beslutat.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden godkänner föreliggande förslag till verksamhetsplan med fördelning av budget 2022 för utbildningsnämnden.

Utbildningsnämnden uppdrar åt bildningsförvaltningen att vid nästkommande sammanträde med nämnden återkomma med information om hur de 8 miljonerna ska användas för att förbättra elevernas hälsa, öka stödet till den pedagogiska verksamheten, öka det strategiska arbetet med att utveckla verksamhetsanpassade lokaler i förskola och skola samt säkerställa ett effektivt utnyttjande av lokaler.

Bakgrund

Verksamhetsplan med budget 2022 utgår från hemkommunens ansvarsområden. Verksamhetsplan med budget 2022 inkluderar nämndmål och nyckeltal på en övergripande nivå. Nämndmål är en del i Danderyds kommuns kvalitetsuppföljning och ska omfatta de områden utbildningsnämnden behöver förbättra för att bidra till kommunens vision. Utbildningsnämndens ansvar som huvudman för verksamheten gentemot skollagen följs upp genom de mål och nyckeltal som utbildningsnämnden fastställer i februari varje år.

Utbildningsnämndens verksamhetsplan 2022 med tillhörande fördelning av budget utgår från ärendet UN 2021/0557 (Budget 2022 och plan 2023-2024). I tillägg till detta har även föreliggande verksamhetsplan kompletterats i enlighet med beslut som kommunfullmäktige fattade den 8 och 11 november 2021, KS 2021/0268. Kommunfullmäktige fattade då beslut om följande tillägg:



Kristofer Fagerström

- 1,5 procents genomsnittlig uppräknning av gymnasiets programpeng enligt Storsthlm's rekommendation. I reella tal motsvarar detta en ökning med 2,2 mnkr.
- En satsning på att förbättra elevernas hälsa, samt ett ökat stöd till den pedagogiska verksamheten och en förstärkning av strategiskt arbete med lokaler i förskola och skola. Satsningen avser 8 mnkr.

Utbildningsnämndens verksamhetsplan 2022 med fördelning av budget innehåller följande komplement i jämförelse med kommunfullmäktiges fattade beslut (KS 2021/0268) på följande punkter:

- Danderyds kommun fortsätter att ersätta huvudmän med elever i mindre undervisningsgrupper – specialpedagogisk verksamhet i gymnasiet med ett strukturbidrag i enlighet med 2021 års process och med tillägg för uppräknning (1,5 procent). Förfarandet ryms inom budget och bedöms vara kostnadsneutralt.
- Programpengen för gymnasiesärskolans nationella program vid Danderyds gymnasium ska följa riksprislistans grundbelopp för gymnasiesärskolan, justerat för momskompensation på 6 procent som ingår till fristående gymnasieskolor. Beloppen för 2022 är ännu ej beslutade av Skolverket.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande 2021-11-15 Verksamhetsplan med budget 2022 -

Utbildningsnämnden

Verksamhetsplan med budget 2022

Bilaga - Bidragsbelopp till anordnare av verksamhet inom förskola, pedagogisk omsorg, förskoleklass, grundskola, fritidshem och grundsärskola 2022

Bilaga - Bidragsbelopp till anordnare av verksamhet inom gymnasieskola och gymnasiesärskola 2022



Kristofer Fagerström

Expedieras

Kommunstyrelsen

Fristående förskolor och grundskolor + bilaga om bidragsbelopp

Fristående grundskolor + bilaga om bidragsbelopp